［早島町プレミアム商品券］様式１

早島町プレミアム付商品券取扱事業所登録申請書

令和元年   月   日

つくぼ商工会早島支所 宛

当事業所は、本事業の趣旨を理解するとともに、取扱事業所としての責務を遵守し、早島町プレミアム付

商品券取扱事業所の登録を下記のとおり申請いたします。

【事業所】

登録用
屋号・商号名

（ﾁﾗｼ等に掲載する

事業所名）

ﾌﾘｶﾞﾅ

代 表 者 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

㊞（担当者名：       ）

業 種

店舗等所在地

 早島町

電 話 番 号

086－    －

ＦＡＸ番号  086－    －

【商品券換金分の受取金融機関】 必ず次の４金融機関の中から１行を選んでください。

金 融 機 関

中国銀行

トマト銀行

玉島信用金庫

岡山西農業協同組合

（※〇印を付けてください。）

       支 店

預 金 種 別

普 通 ・ 当 座

口座番号

口 座 名 義

ﾌﾘｶﾞﾅ

〇申込先    つくぼ商工会早島支所 （郵送又は持参）

〒701-0303 都窪郡早島町前潟360-1 電話 086-482-0523  FAX 086-483-0099

〇申込期限  令和元年８月１３日（火）必着 期限厳守

〇町内に複数店舗等を有する事業所は、個別の店舗ごとに申請書を提出してください。

○金融機関は、中国銀行、トマト銀行、玉島信用金庫、岡山西農業協同組合に限ります。

金融機関の口座名義、フリガナ、口座番号は、通帳を確認の上、正しくご記入ください。

【商工会からのお願い】

つくぼ商工会の会員でない事業所は、この機会に、是非つくぼ商工会へ加入をお願いいたします。

■事務局処理欄 担当：

受付日 受付No.